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포천노곡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-16 예산액 1,367,769,000

제1조 2022학년도 포천노곡초등학교회계 세입.세출예산 총액은 세입.세출 각각 1,367,769,000원으로 하며 세

입.세출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2022학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의

         성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한

다.

         다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 

받은 것으로 간주 처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제17조 단서 규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

              1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

              2. 학교회계 직원의 인건비

              3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출 예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 포천노곡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,367,769 1,382,851 -15,082 -1.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -704 21,427 1.5

학생복지/교육격차 해소 -4,940 163,050 11.9

기본적 교육활동 -14,068 116,572 8.5

선택적 교육활동 -758 34,440 2.5

교육활동 지원 1,885 249,388 18.2

학교 일반운영 3,503 185,962 13.5

학교시설 확충 0 596,910 43.6

학교 재무활동 0 20 0

이전수입 지방자치단체이전수입 2,480 392,963 28.7

이전수입 지방교육행정기관이전수입 -17,600 950,325 69.4

자체수입 학부모부담수입 -462 10,302 0.7

자체수입 행정활동수입 500 10,662 0.7

기타수입 전년도이월금 0 3,517 0.2
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,343,288 1,358,408 -15,120

1.지방자치단체이전수입 392,963 390,483 2,480

1.교육경비보조금 392,963 390,483 2,480

1.기초지방자치단체전입금 392,963 390,483 2,480

1.급식시설·설비사업보조금(기초) 0 0 0

2.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 332,823 332,823 0

3.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 33,650 31,170 2,480 생존수영운영비 : 2,480,000원*1회= 2,480,000

4.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 26,490 26,490 0

2.지방교육행정기관이전수입 950,325 967,925 -17,600

1.교육비특별회계전입금수입 950,325 967,925 -17,600

1.교육비특별회계전입금 950,325 967,925 -17,600

1.학교운영비전입금 262,935 262,935 0

2.목적사업비전입금 687,390 704,990 -17,600 급식식품비 : -63,000원 * 1교 = -63,000

처우개선비 : -304,000원 * 1교 = -304,000

원어민보조교사운영비 : -15,038,000원 * 1교 

=
-15,038,000

공기정화장치운영비 : -2,238,000원 * 1교 = -2,238,000

방역인력지원비 : -1,000원 * 1교 = -1,000

방과후고용보험료 : -116,000원 * 1교 = -116,000

돌봄교실급간식비 : -577,000원 * 1교 = -577,000

처우개선비 : 197,000원 * 1교 = 197,000

스마트단말기 : 540,000원 * 1교 = 540,000

2.자체수입 20,964 20,926 38

1.학부모부담수입 10,302 10,764 -462

1.수익자부담수입 10,302 10,764 -462

1.급식비 9,169 9,187 -18

1.급식비 9,169 9,187 -18 교직원급식비 : -18,000원*1회= -18,000

2.현장체험학습비 726 1,500 -774

1.현장체험학습비 726 1,500 -774 현장체험학습비 : -774,000원*1회= -774,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.졸업앨범비 330 0 330

1.졸업앨범비 330 0 330 (성립전_3추)졸업앨범비 : 55,000원*6명= 330,000

4.돌봄활동운영비 77 77 0

1.돌봄활동운영비 77 77 0

2.행정활동수입 10,662 10,162 500

1.사용료및수수료 4,055 4,055 0

1.사용료및수수료 4,055 4,055 0

1.사용료 4,055 4,055 0

2.자산수입 0 200 -200

1.자산매각대 0 200 -200

1.자산매각대 0 200 -200 자산매각 대금 : -200,000원*1회= -200,000

3.기타행정활동수입 6,607 5,907 700

1.이자수입 4,300 3,600 700

1.이자수입 4,300 3,600 700 예금 이자 수입 : 700,000원*1회= 700,000

2.기타행정활동수입 2,307 2,307 0

1.기타행정활동수입 2,307 2,307 0

3.기타수입 3,517 3,517 0

1.전년도이월금 3,517 3,517 0

1.순세계잉여금 3,497 3,497 0

1.순세계잉여금 3,497 3,497 0

1.순세계잉여금 3,497 3,497 0

2.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

세입합계 1,367,769 1,382,851 -15,082
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 21,427 22,131 -704

1.기타 교직원보수 7,803 8,400 -597

1.기타수당 7,803 8,400 -597

1.[초]교원연구비 7,803 8,400 -597

1.기타수당 7,803 8,400 -597 교원연구비 : -597,000원*1회= -597,000

2.교직원 복지 및 역량강화 13,624 13,731 -107

1.교직원역량강화 575 575 0

1.[초]자율연수 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

2.[초]직무연수 575 575 0

1.교직원복지비 575 575 0

2.교직원복지 13,049 13,156 -107

1.[초]교직원맞춤형복지비 12,849 12,956 -107

1.무기계약직원인건비 12,849 12,956 -107 가족수당 : 1,000원*1회= 1,000

근속수당 : 65,000원*1회= 65,000

정액급식비 : -173,000원*1회= -173,000

2.[초]기타교직원복지지원 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0

3.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 163,050 167,990 -4,940

1.급식 관리 78,576 81,602 -3,026

1.학교급식운영 78,576 81,602 -3,026

1.[초]급식운영비 2,695 2,694 1

1.일반수용비 2,695 2,694 1 (수)음식물처리용역비 : 1,000원*1회= 1,000

2.[초]대체근로자인건비 1,211 1,211 0

1.기간제직원인건비 1,211 1,211 0

3.[초]비조리교급식비 46,439 46,520 -81
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전출금 46,439 46,520 -81 (수)교직원급식비 : -18,000원*1회= -18,000

초등급식비 : -63,000원*1회= -63,000

4.[초]조리실무사인건비 28,231 31,177 -2,946

1.무기계약직원법정부담금 3,786 3,482 304 4대보험 : 304,000원*1회= 304,000

2.무기계약직원인건비 24,445 27,695 -3,250 퇴직금 : -3,250,000원*1회= -3,250,000

2.보건관리 29,244 31,488 -2,244

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,599 5,604 -5

1.[국고][초]흡연예방활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,125 1,125 0

2.목적사업업무추진비 75 75 0

2.[초]교직원건강검사비 204 204 0

1.교직원복지비 204 204 0

3.[초]보건실운영 3,355 3,360 -5

1.운영수당 250 250 0

2.일반수용비 3,105 3,110 -5 약품 등 물품구입비 : -3,000원*1회= -3,000

보건실운영비 : -2,000원*1회= -2,000

4.[초]학교안전공제회비 225 225 0

1.학생복지비 225 225 0

5.[초]학생건강검사 615 615 0

1.학생복지비 615 615 0

2.학교환경위생관리 23,645 25,884 -2,239

1.[초]공기질측정 4,162 6,400 -2,238

1.일반수용비 4,162 6,400 -2,238 공기정화장치운영비 : -2,238,000원*1회= -2,238,000

2.[초]먹는물관리 4,716 4,717 -1

1.일반수용비 4,716 4,717 -1 수질검사비 : 39,000원*1회= 39,000

정수기렌탈비 : -40,000원*1회= -40,000

3.[초]방역관리 14,767 14,767 0

1.기간제직원인건비 11,386 11,387 -1 방역인력인건비 : -1,000원*1회= -1,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반수용비 3,381 3,380 1 방역물품구입비 : 1,000원*1회= 1,000

3.학생복지 55,230 54,900 330

1.학생복지운영 55,230 54,900 330

1.[초]졸업앨범제작 330 0 330

1.학생복지비 330 0 330 (성립전_3추)졸업앨범비 : 55,000원*6명= 330,000

2.[초]통학차량운영지원 54,900 54,900 0

1.일반수용비 54,900 54,900 0

3.기본적 교육활동 116,572 130,640 -14,068

1.교과 활동 114,672 127,760 -13,088

1.교과활동지원 91,350 89,370 1,980

1.[초]교과보충집중프로그램운영 40,940 39,540 1,400

1.교육운영비 6,588 6,443 145 교재교구비 : 145,000원*1회= 145,000

2.목적사업업무추진비 1,832 1,977 -145 협의회비 : -145,000원*1회= -145,000

3.운영수당 32,520 31,120 1,400 강사비 : 1,399,510원*1회= 1,400,000

2.[초]교육과정다양화(시청) 10,582 10,500 82

1.교육운영비 9,147 9,065 82 주제별체험학습운영비 : 82,000원*1회= 82,000

2.도서구입비 0 0 0

3.운영수당 1,435 1,435 0

3.[초]기타교과활동지원 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

4.[초]독서프로그램운영비(시청) 5,963 5,963 0

1.도서구입비 1,273 1,273 0

2.운영수당 4,690 4,690 0

5.[초]두드림학교운영 5,000 5,000 0

1.목적사업업무추진비 345 200 145 협의회비 : 145,000원*1회= 145,000

2.운영수당 4,655 4,800 -145 강사비 : -145,000원*1회= -145,000

6.[초]마을강사학교지원사업 2,030 2,030 0

1.운영수당 2,030 2,030 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.[초]문화예술교육(시청) 4,537 4,537 0

1.교육운영비 2,472 2,472 0

2.운영수당 2,065 2,065 0

8.[초]보결(대강)수업관리 15 300 -285

1.운영수당 15 300 -285 보결수당 : -285,000원*1회= -285,000

9.[초]사회성회복활동지원 6,020 6,020 0

1.교육운영비 5,705 5,705 0

2.운영수당 315 315 0

10.[초]통일교육 1,480 1,480 0

1.교육운영비 1,480 1,480 0

11.[초]학교특색사업운영 7,686 6,900 786

1.교육운영비 5,096 4,520 576 연극제운영비(시청) : 620,000원*1회= 620,000

동계스포츠체험비 : 420,000원*1회= 420,000

프로젝트수업운영비 : -464,000원*1회= -464,000

2.운영수당 2,590 2,380 210 강사비 : 210,000원*1회= 210,000

12.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,996 2,000 -4

1.교육운영비 1,996 2,000 -4 학생주도성프로그램 : -4,000원*1회= -4,000

13.[초]학습준비물지원 1,501 1,500 1

1.학습준비물 1,501 1,500 1 학습준비물 : 1,000원*1회= 1,000

14.[초]혁신교육지구운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.과학 교과활동 1,195 1,200 -5

1.[초]과학교재교구구입 1,195 1,200 -5

1.교육운영비 1,195 1,200 -5 과학교재교구구입비 : -5,000원*1회= -5,000

3.체육 교과활동 1,189 1,200 -11

1.[초]체육교구확충 89 100 -11

1.교육운영비 89 100 -11 체육 물품 구입 : -11,000원*1회= -11,000

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0
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1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.외국어 교과활동 20,748 35,800 -15,052

1.[초]외국어교과운영 786 800 -14

1.교육운영비 786 800 -14 영어교과 운영비 : -14,000원*1회= -14,000

2.[초]원어민보조교사운영비 4,536 19,475 -14,939

1.비품구입비 438 2,100 -1,662 비품구입비 : -1,662,000원*1회= -1,662,000

2.일반수용비 4,098 17,375 -13,277 운영비 : -13,277,000원*1회= -13,277,000

3.[초]원어민보조교사인건비 15,426 15,525 -99

1.기간제직원법정부담금 1,226 1,325 -99 4대보험 : -99,000원*1회= -99,000

2.기간제직원인건비 12,000 12,000 0

3.기타수당 1,600 1,600 0

4.여비 600 600 0

5.정보교과활동 190 190 0

1.[초]교육용소프트웨어확충 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0

2.창의적 체험활동 1,900 2,880 -980

1.자율활동 1,174 1,380 -206

1.[초]각종체육대회및체전활동지원 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 육상대회 출전비 : -100,000원*1회= -100,000

2.[초]과학경연및경시대회 0 80 -80

1.교육운영비 0 80 -80 과학경진대회비 : -80,000원*1회= -80,000

3.[초]학교학예회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]학급운영비 1,174 1,200 -26

1.교육운영비 1,174 1,200 -26 학급운영비 : -26,000원*1회= -26,000

2.현장체험학습활동 726 1,500 -774

1.[초]현장체험학습 726 1,500 -774

1.교육운영비 726 1,500 -774 (수)현장체헙학습비 : -774,000원*1회= -774,000
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4.선택적 교육활동 34,440 35,198 -758

1.독서활동 10,097 10,100 -3

1.독서활동운영 10,097 10,100 -3

1.[초]도서관운영 2,497 2,500 -3

1.교육운영비 2,497 2,500 -3 도서관운영비 : -3,000원*1회= -3,000

2.[초]도서구입 7,600 7,600 0

1.도서구입비 7,600 7,600 0

2.방과후학교 운영 24,343 25,098 -755

1.방과후학교운영 5,264 5,444 -180

1.[초]방과후학교운영 5,264 5,444 -180

1.교육운영비 100 100 0

2.기간제직원법정부담금 124 240 -116 고용보험료 : -116,000원*1회= -116,000

3.운영수당 5,040 5,104 -64 농산어촌강사비 : -64,000원*1회= -64,000

2.돌봄교실운영 19,079 19,654 -575

1.[초]돌봄교실방과후학교운영 14,670 14,670 0

1.교육운영비 1,650 1,545 105 다함께꿈터 운영비 : 105,000원*1회= 105,000

2.운영수당 13,020 13,125 -105 다함께꿈터 강사비 : -105,000원*1회= -105,000

2.[초]돌봄교실운영 4,409 4,984 -575

1.교육운영비 1,862 2,832 -970 교재교구비 : -393,000원*1회= -393,000

급간식비 : -577,000원*1회= -577,000

2.운영수당 32 32 0

3.일반수용비 2,515 2,120 395 기타운영비 : 395,000원*1회= 395,000

5.교육활동 지원 249,388 247,503 1,885

1.교무업무 운영 3,934 4,850 -916

1.교무학사운영 3,934 4,850 -916

1.[초]교육활동홍보 1,183 1,050 133

1.일반수용비 1,183 1,050 133 현수막 제작비 : 168,000원*1회= 168,000

학교종이 앱 사용료 : -35,000원*1회= -35,000
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2.[초]입학식,졸업식행사 2,613 3,500 -887

1.교육운영비 2,613 3,500 -887
입학식 및 졸업식 행사비 : -887,000원*1

회=
-887,000

3.[초]환경정리활동 138 300 -162

1.일반수용비 138 300 -162 학급환경 정리비 : -162,000원*1회= -162,000

2.생활지도운영 10,391 7,961 2,430

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0 배움터지킴이봉사료 : 45,000원*1회= 45,000

배움터지킴이운영비 : -45,000원*1회= -45,000

2.학교폭력예방 171 171 0

1.[초]안심알리미서비스 171 171 0

1.일반수용비 171 171 0

3.학생안전교육 4,220 1,790 2,430

1.[초]생존수영교육 4,220 1,740 2,480

1.교육운영비 4,133 1,653 2,480 생존수영교육운영비 : 2,480,000원*1회= 2,480,000

2.기타공공요금 87 87 0

2.[초]안전교육 0 50 -50

1.교육운영비 0 50 -50 안전교육용품 구입비 : -50,000원*1회= -50,000

3.연구학교 운영 14,919 14,916 3

1.연구학교운영 14,919 14,916 3

1.[초]혁신학교운영 14,919 14,916 3

1.교육운영비 8,023 7,981 42
학년별교육과정다양화운영비 : 49,000원*1

회=
49,000

예술교육운영비 : -7,000원*1회= -7,000

2.교직원복지비 109 109 0

3.도서구입비 414 414 0

4.목적사업업무추진비 662 662 0

5.비품구입비 1,900 1,900 0

6.일반수용비 3,811 3,850 -39
학부모평생교육프로그램운영비 : -39,000

원*1회=
-39,000
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4.학습지원실 운영 7,110 6,742 368

1.정보화실운영 7,110 6,742 368

1.[초]정보화기자재구매및관리 4,230 3,862 368

1.교육운영비 540 0 540
스마트단말기관련용품구입비 : 540,000원

*1회=
540,000

2.일반수용비 3,690 3,862 -172 토너 구입비 : -165,000원*1회= -165,000

정보화기자재 구입비 : -7,000원*1회= -7,000

2.[초]학내망관리 2,880 2,880 0

1.일반수용비 2,880 2,880 0

5.교육여건 개선 213,034 213,034 0

1.[국고]교육환경개선 213,034 213,034 0

1.[국고][초]그린스마트미래학교 8,400 8,400 0

1.교육운영비 3,040 3,040 0

2.교직원복지비 520 520 0

3.목적사업업무추진비 840 840 0

4.운영수당 2,000 2,000 0

5.일반수용비 2,000 2,000 0

2.[국고][초]그린스마트스쿨 148,817 148,817 0

1.일반수용비 18,817 18,817 0

2.학생복지비 130,000 130,000 0

3.[초]기타교육환경개선 55,817 55,817 0

1.비품구입비 33,387 33,387 0

2.일반수용비 22,430 22,430 0

6.학교 일반운영 185,962 182,459 3,503

1.학교기관 운영 30,239 34,572 -4,333

1.부서기본운영 30,239 34,572 -4,333

1.[초]교무실운영 683 600 83

1.일반수용비 683 600 83 물품구입비 : 83,000원*1회= 83,000

2.[초]교육행정실운영 18,156 22,572 -4,416
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1.여비 5,700 4,600 1,100 관.내외 출장비 : 1,100,000원*1회= 1,100,000

2.일반수용비 12,456 17,972 -5,516 사무용품 구입비 : 191,000원*1회= 191,000

기타일반운영비 : -5,295,000원*1회= -5,295,000

사무기기유지보수비 : -264,000원*1회= -264,000

수수료 : -148,000원*1회= -148,000

3.[초]교장실운영 11,400 11,400 0

1.일반업무추진비 8,400 8,400 0 간담회 및 협의회비 : -49,000원*1회= -49,000

교직원 및 학생 격려비 : 895,000원*1회= 895,000

내빈접대비 : -696,000원*1회= -696,000

경조사비 : -150,000원*1회= -150,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.시설 장비 유지 155,723 147,887 7,836

1.학교시설장비유지 155,723 147,887 7,836

1.[초]공공요금및제세공과금 29,877 27,390 2,487

1.기타공공요금 6,167 6,090 77 인터넷 및 전화요금 : 250,000원*1회= 250,000

우편요금 : -56,000원*1회= -56,000

유선방송 사용료 : 30,000원*1회= 30,000

재정보증보험 가입비 : -147,000원*1회= -147,000

2.상하수도료 6,700 6,300 400 상.하수도료 : 400,000원*1회= 400,000

3.전기요금 17,010 15,000 2,010 전기요금 : 2,010,000원*1회= 2,010,000

2.[초]시설관리용역 24,744 24,744 0

1.일반수용비 24,744 24,744 0

3.[초]시설안전점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

4.[초]시설일반관리 47,721 43,000 4,721

1.일반수용비 47,721 43,000 4,721 시설관리물품구입비 : 200,000원*1회= 200,000

시설유지및소규모수선비 : 4,521,000원*1

회=
4,521,000

5.[초]연료비 5,414 4,734 680
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1.연료비 5,414 4,734 680 등유 등 연료비 : 680,000원*1회= 680,000

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,237 25,419 -182

1.맞춤형복지비 700 700 0

2.무기계약직원법정부담금 2,265 2,160 105 4대보험 : 105,000원*1회= 105,000

3.무기계약직원인건비 22,272 22,559 -287 인건비 : 32,000원*1회= 32,000

퇴직금 : -319,000원*1회= -319,000

7.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비20,248 20,118 130

1.맞춤형복지비 700 700 0

2.무기계약직원법정부담금 1,571 1,252 319 4대보험 : 319,000원*1회= 319,000

3.무기계약직원인건비 17,977 18,166 -189 명절휴가비 : 225,000원*1회= 225,000

정액급식비 : -12,000원*1회= -12,000

연차수당 : -59,000원*1회= -59,000

인건비 : 286,000원*1회= 286,000

퇴직금 : -629,000원*1회= -629,000

3.학교운영 협력 0 0 0

1.학교운영위원회운영 0 0 0

1.[초]학교운영위원회운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.학부모협력 0 0 0

1.[초]학부모회운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

7.학교시설 확충 596,910 596,910 0

1.시설확충 및 개선 596,910 596,910 0

1.시설확충및개선 596,910 596,910 0

1.[초]노후시설개선 184,410 184,410 0

1.시설비 184,410 184,410 0

2.[초]체육관신(증)축 412,500 412,500 0

1.시설비 412,500 412,500 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.학교 재무활동 20 20 0

1.반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0

1.[초]교육경비이자반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0

세출합계 1,367,769 1,382,851 -15,082
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